
BLAHOPŘEJEME TĚM, KTEŘÍ  
OD 9.11. - 15.11. SLAVÍ NAROZENINY 
  9.11.    Vladimír Chlád 
10.11.    Barbora Passerová 
11.11.    Kamil Kreutziger 
12.11.    Marta Veselá 
14.11.    Adéla Gondolová 

   Zpravodaj sboru CASD           9. 11. 2024

UČITELÉ SOBOTNÍ ŠKOLY 
• Třída v hlavním sále: br. Jakub Pavlán 
• Třída v bočním sále: s. Anna Kreutziger 

• Třída mládeže: br. Stano Slamka 

• Dětská školka mladší: s. Gabriela Hejrová 
• Dětská školka starší:   

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY 

10.00—11.05 Sobotní škola 

 uvádí: br. Jakub Pavlán 

 diakon: br. David Sabuka 

• Společná píseň 

• Modlitba 

• Studium Bible ve třídách 

• Sbírka                      

11.05—11.30 Přestávka 

11.30—13.00 Bohoslužba s kázáním 

  uvádí: s. Ilona Ctiborová 

 diakonka: s. Jana Řeháková 

• Modlitba za naše nemocné  

• Sbírka pro potřeby sboru 

• Oznámení: s. Ilona Ctiborová 

• Tichá modlitba za přednášky “Ježíš, tvá naděje” 

• Příběh pro děti: br. Stano Slamka 

• Společné písně  

• Modlitba  

• Čtení z Bible 

• Ztišení 

• Kázání: br. Stano Slamka 

• Společná píseň 

• Závěrečná modlitba 

KONTAKTY 
• Václav Vondrášek, kazatel,  775 080 809 
• Radek Špinka, starší sboru  737 077 482 
• Luděk Svrček, starší sboru a diakonie, 777 077 166 
• Ilona Ctiborová, vedoucí sboru, 606 823 780 
• Petr Liebl, tajemník, 724 607 214 
• Luděk Veselý, vedoucí sobotní školy, 603 410 453 
• David Sabuka, prodej duch. literatury, 727 885 395 
• Zdeněk Dušek, pokladník, 731 492 672 

• Bankovní účet sboru: FIO 28 01 45 51 27 / 20 10

DAR SBOR       DAR MISIE 

AKTIVITY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BETHANY
21. 12.
17:30

VEČER SDÍLENÍ – vyprávění příběhů o hledání Boha v dnešním světě

24. 12.
22:30

PŮLNOČNÍ VÁNOČNÍ BOHOSLUŽBA

18. 1.
11:30

SPOLEČNÉ NOVOROČNÍ CHVÁLY V BETHANY – novoroční zpívaná bohoslužba

pondělí
20:00

DESIRE OF AGES (studium Touhy věků v angličtine)   
On-line studium vede Martin Strnad (kontakt +420 771 121 538)

od 7. 1.
17:00

KURS BIBLE základy Bible, studium ve skupině  
v úter( 7, 14, 21, 28. leden (vede Mgr. Václav Vondrášek B.Th.)

od 7. 1.
19:00

JAK ŽÍT OBYČEJNĚ S BOHEM – MALÁ ŠKOLA MODLITBY –  
duchovní život prakticky v úter( 7, 14, 21, 28. leden (vede Mgr. Václav Vondrášek B.Th.)

od 8. 1.
17:00

KURS BIBLE PRO ZAČÁTEČNÍKY, studium ve skupině  
ve středu 8, 15, 22, 29. leden (vede Mgr. Luděk Svrček)

od 8. 1.
18:00

KURS BIBLE, studium ve skupině pro pokročilé  
ve středu 8, 15, 22, 29. leden (vede Mgr. Luděk Svrček)

STUDIUM KNIHY TOUHA VĚKŮ – online ve skupině s Veronikou Coufalovou

od 20. 1.
18:00

KLUBY ZDRAVÍ – o zdravém životním stylu prakticky, spojeno s ochutnávkou 
zdrav(ch jídel – poprvé od 20. 1. a následně vždy třetí pondělí v měsíci

st-čt-pá
8:30–9:00

RÁNO V BETHANY – společné nastartování dne s Biblí v ruce  
vždy ve středu, čtvrtek, pátek

sobota
10:00

Pravidelné BOHOSLUŽBY VE SBORU BETHANY v českém jazyce  
každou sobotu – studium Bible (10:00), bohoslužba s kázáním z Bible (11:30) 

sobota
14:00

Pravidelné BOHOSLUŽBY LIGHTHOUSE v anglickém jazyce 
každou sobotu – studium Bible + kázání z Bible

od 31. 1.
18:30

VEČER MODLITEB A CHVAL vždy poslední pátek v měsíci

sobota
14:00

ODPOLEDNÍ PROCHÁZKA RODIN S DĚTMI

INDIVIDUÁLNÍ SETKÁNÍ S PASTOREM (Viz. kontakt)
Chcete se individuálně setkat nad Biblí nebo si o čemkoliv popovídat, poradit se, zeptat se… 

spolecenskecentrum.cz
Mgr. Václav Vondrášek B.Th. 
Tel.: 775 080 809  
e-mail: vv@quick.cz

SBÍRKA Z MINULÉ SOBOTY 
• Sbírka na misijní projekty církve                     5.462,- Kč 
• Sbírka pro potřeby našeho sboru                     7.733,- Kč 
• Celkem                                                               13.195,- Kč 



WWW.SPOLECENSKECENTRUM.CZ

OZNÁMENÍ SBORU 
1. Božím slovem nám dnes bude sloužit br. Stano 

Slamka. 

2. Dnes od 14:00 se koná bohoslužba v anglickém 
jazyce. 

3. Každý večer (kromě pondělí) se v 18:30 hod. 
setkáme na evangelizačních přednáškách Ježíš 
Tvá Naděje 

4. Ranní zamyšlení nad Biblí: 
středa      13. 11. v 8.30 
pátek        15. 11. v 8.30 

5. Příští sobotu 15.11. nám bude kázáním sloužit      
br. Václav Vondrášek. 

6. Tento týden Modlitební košík bude mít rodina 
Nejedlíkova. 

7. Mysleme na svých modlitbách na sestry a bratry, 
kteří jsou nemocní nebo prožívají různé těžké 
životní situace. 

EPIŠTOLA BETHANSKÝM  
Milí sourozenci a přátelé v Kristu,  

tak jsme již v  druhém týdnu přednáškového cyklu Ježíš Tvá 
naděje. 

Radujeme se z těch, kteří přicházejí, aby naslouchali základním 
biblickým důrazům, modlíme se za ně, aby je Boží Duch 
směroval k Božímu království a Pánu Ježíši Kristu. Atmosféra 
je příjemná a věřím, že se naši hosté v prostředí našeho sboru 
cítí dobře. 

Návštěvníci jsou různí – od těch, kteří jsou na společenském 
žebříčku dosti vysoko až po lidi z  ulice – evangelium je pro 
každého, každého má Pán Bůh rád a zve ho do svého 
království, a proto jsme vděčni za všechny, kteří přicházejí, aby 
zaslechli poselství o Boží lásce a modlíme se, aby nás Pán 
použil podle své vůle. Opět k  nám zase zavítal a přednášky 
navštěvuje také manželský pár až z Anglie. 

Jsme velmi vděčni jak těm, kteří jsou pravidelně přítomni každý 
večer, i těm, kteří nemohou přijít pokaždé, ale přesto se 
účastní, pokud jen mohou. Zvláště jsme vděčni všem, kteří 
nejen přicházejí, ale i pravidelně slouží. Víme, že někteří se 
možná teprve chystají k návštěvě přednášek. 

Když jsme cyklus připravovali, prosili jsme každého, aby si 
našel alespoň jednoho člověka, za kterého se bude modlit, 
osloví ho a s Boží pomocí ho přivede na přednášky do Bethany. 
Víme, že to není jednoduché, většina z  nás s  tím má své 
zkušenosti. Chceme Vás však znovu poprosit, nezapomeňte 
na toho, za koho jste se modlili, pozvěte ho a přijďte s ním. I 
když přednášky navazují , každá přednáška je také 
samostatným poselstvím. Vzpomínám na minulý cyklus, kdy 
někteří přišli až v  závěru, a přesto se rozhodli dál studovat 
Písmo. A tak Vás chceme poprosit, nezapomeňte na toho 
svého či svou, oslovte, nabídněte pozvánku a pamatujte, že 
Hospodin je mocný, je to Jeho dílo a On slyší a vyslýchá naše 
prosby. 

Nemáte-li nikoho, koho byste přivedli, přijďte sami nás 
povzbudit a navázat vztahy s těmi, kteří přicházejí. A pokud ze 
závažných důvodů nemůžete přijít, modlete se prosím za ty, 
kteří přednášky navštěvují, za požehnaný průběh každého 
večera, za přednášejícího, za všechny sloužící a za mocné 
působení Ducha svatého. A tak prosme a děkujme Bohu za 
možnosti, které máme, a nezapomeňme, že Boží církev se 
pohybuje vpřed po kolenou. 

Luděk Svrček 

„Řekni mi, co čteš a já ti řeknu, jakým jsi člověkem.“ Citát 
připisovaný ledaskomu a parafrázovaný v různých podobách. 
Řekni mi, s kým se přátelíš, co posloucháš, jakou hudbu 
posloucháš nebo dokonce i co jíš… Dovolím si jinou 
parafrázi. Řekni mi, v jakého Boha věříš a já ti řeknu, jakým jsi 
člověkem. Teologie je v nejvlastnějším smyslu hledání Boží 
tváře. Hledání toho, jaký Bůh je. A jeví se jako nezbytné, že 
naše představy o Bohu se nutně propisují do toho, jakými 
jsme následně my.  

v, které tyto otázky zajímají, chtějí si vyslechnout přednášky a 
společně o nich diskutovat, zveme 1.12.2024 od 10:00 do 
Modlitebny CASD v Brně, Střední 10. 

Přihlašování na konferenci bude probíhat do 22. 11. 2024. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ 

https://www.survio.com/survey/d/I9D6M3I4C2Y9K1A1D

